
CSP Litoměřice STD Cestou integrace
Pekařská 497/19, 412 01 Litoměřice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Denní kapacita: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Sociálně terapeutické dílny

5581231

ambulantní

   20 uživatelů

Litoměřice                      

01. 01. 2014

Poslání:
Posláním CSP Litoměřice STD Cestou integrace je podpořit uživatele v co nejsamostatnějším životě              

v běžném sociálním prostředí a poskytnout individualizovanou podporu rozvoje pracovních, 

sociálních a motorických schopností vedoucích uživatele ke zvýšení šance na nalezení uplatnění na 

volném či chráněném trhu práce.

Cíle:
•uživatel, který je co nejvíce a co nejdéle podporován v samostatnosti

•uživatel, který je zařazen na volný trh práce

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své pracovní návyky (zařazení na volný trh práce, 

podpora v pravidelné docházce, podpora v samostatné práci na zadaném úkolu, podpora                         

v dokončení práce a jejím zhodnocení)

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své sociální dovednosti (podpora ve snaze požádat               

o pomoc, podpora samostatnosti ve stravování, informovat a podporovat účast na akcích 

vhodných dané skupině, podpora přirozených vazeb s okolím a s vrstevníky)

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své manuální dovednosti (udržení a rozvoj manuální 

zručnosti, nácvik nových manuálních dovedností)

•informovat širší veřejnost o možnostech pracovního uplatnění lidí s mentálním a kombinovaným 

postižením

Okruh osob:
Osoby s mentálním postižením od 18 do 64 let věku.

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 778 436 598E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

CSP Litoměřice STD Cestou integrace
Pekařská 497/19, 412 01 Litoměřice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Denní kapacita: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Sociálně terapeutické dílny

5581231

ambulantní

   20 uživatelů

Litoměřice                      

01. 01. 2014

Poslání:
Posláním CSP Litoměřice STD Cestou integrace je podpořit uživatele v co nejsamostatnějším životě              

v běžném sociálním prostředí a poskytnout individualizovanou podporu rozvoje pracovních, 

sociálních a motorických schopností vedoucích uživatele ke zvýšení šance na nalezení uplatnění na 

volném či chráněném trhu práce.

Cíle:
•uživatel, který je co nejvíce a co nejdéle podporován v samostatnosti

•uživatel, který je zařazen na volný trh práce

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své pracovní návyky (zařazení na volný trh práce, 

podpora v pravidelné docházce, podpora v samostatné práci na zadaném úkolu, podpora                         

v dokončení práce a jejím zhodnocení)

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své sociální dovednosti (podpora ve snaze požádat               

o pomoc, podpora samostatnosti ve stravování, informovat a podporovat účast na akcích 

vhodných dané skupině, podpora přirozených vazeb s okolím a s vrstevníky)

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své manuální dovednosti (udržení a rozvoj manuální 

zručnosti, nácvik nových manuálních dovedností)

•informovat širší veřejnost o možnostech pracovního uplatnění lidí s mentálním a kombinovaným 

postižením

Okruh osob:
Osoby s mentálním postižením od 18 do 64 let věku.

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 778 436 598E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

CSP Litoměřice STD Cestou integrace
Pekařská 497/19, 412 01 Litoměřice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Denní kapacita: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Sociálně terapeutické dílny

5581231

ambulantní

   20 uživatelů

Litoměřice                      

01. 01. 2014

Poslání:
Posláním CSP Litoměřice STD Cestou integrace je podpořit uživatele v co nejsamostatnějším životě              

v běžném sociálním prostředí a poskytnout individualizovanou podporu rozvoje pracovních, 

sociálních a motorických schopností vedoucích uživatele ke zvýšení šance na nalezení uplatnění na 

volném či chráněném trhu práce.

Cíle:
• uživatel, který je co nejvíce a co nejdéle podporován v samostatnosti

• uživatel, který je zařazen na volný trh práce

• uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své pracovní návyky (zařazení na volný trh práce, 

podpora v pravidelné docházce, podpora v samostatné práci na zadaném úkolu, podpora                         

v dokončení práce a jejím zhodnocení)

• uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své sociální dovednosti (podpora ve snaze požádat               

o pomoc, podpora samostatnosti ve stravování, informovat a podporovat účast na akcích 

vhodných dané skupině, podpora přirozených vazeb s okolím a s vrstevníky)

• uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své manuální dovednosti (udržení a rozvoj manuální 

zručnosti, nácvik nových manuálních dovedností)

• informovat širší veřejnost o možnostech pracovního uplatnění lidí s mentálním a kombinovaným 

postižením

Okruh osob:
Osoby s mentálním postižením od 18 do 64 let věku.

CSP_litomerice_p.oCentrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.Sledujt ná n :

Kontakt:
Telefon: 778 436 598 E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

CSP Litoměřice STD Cestou integrace
Pekařská 497/19, 412 01 Litoměřice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Denní kapacita: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Sociálně terapeutické dílny

5581231

ambulantní

   20 uživatelů

Litoměřice                      

01. 01. 2014

Poslání:
Posláním CSP Litoměřice STD Cestou integrace je podpořit uživatele v co nejsamostatnějším životě              

v běžném sociálním prostředí a poskytnout individualizovanou podporu rozvoje pracovních, 

sociálních a motorických schopností vedoucích uživatele ke zvýšení šance na nalezení uplatnění na 

volném či chráněném trhu práce.

Cíle:
• uživatel, který je co nejvíce a co nejdéle podporován v samostatnosti

• uživatel, který je zařazen na volný trh práce

• uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své pracovní návyky (zařazení na volný trh práce, 

podpora v pravidelné docházce, podpora v samostatné práci na zadaném úkolu, podpora                         

v dokončení práce a jejím zhodnocení)

• uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své sociální dovednosti (podpora ve snaze požádat               

o pomoc, podpora samostatnosti ve stravování, informovat a podporovat účast na akcích 

vhodných dané skupině, podpora přirozených vazeb s okolím a s vrstevníky)

• uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své manuální dovednosti (udržení a rozvoj manuální 

zručnosti, nácvik nových manuálních dovedností)

• informovat širší veřejnost o možnostech pracovního uplatnění lidí s mentálním a kombinovaným 

postižením

Okruh osob:
Osoby s mentálním postižením od 18 do 64 let věku.

CSP_litomerice_p.oCentrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.Sledujt ná n :

Kontakt:
Telefon: 778 436 598 E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

CSP Litoměřice STD Cestou integrace
Pekařská 497/19, 412 01 Litoměřice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Denní kapacita: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Sociálně terapeutické dílny

5581231

ambulantní

   20 uživatelů

Litoměřice                      

01. 01. 2014

Poslání:
Posláním CSP Litoměřice STD Cestou integrace je podpořit uživatele v co nejsamostatnějším životě              

v běžném sociálním prostředí a poskytnout individualizovanou podporu rozvoje pracovních, 

sociálních a motorických schopností vedoucích uživatele ke zvýšení šance na nalezení uplatnění na 

volném či chráněném trhu práce.

Cíle:
•uživatel, který je co nejvíce a co nejdéle podporován v samostatnosti

•uživatel, který je zařazen na volný trh práce

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své pracovní návyky (zařazení na volný trh práce, 

podpora v pravidelné docházce, podpora v samostatné práci na zadaném úkolu, podpora                         

v dokončení práce a jejím zhodnocení)

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své sociální dovednosti (podpora ve snaze požádat               

o pomoc, podpora samostatnosti ve stravování, informovat a podporovat účast na akcích 

vhodných dané skupině, podpora přirozených vazeb s okolím a s vrstevníky)

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své manuální dovednosti (udržení a rozvoj manuální 

zručnosti, nácvik nových manuálních dovedností)

•informovat širší veřejnost o možnostech pracovního uplatnění lidí s mentálním a kombinovaným 

postižením

Okruh osob:
Osoby s mentálním postižením od 18 do 64 let věku.

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 778 436 598E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

CSP Litoměřice STD Cestou integrace
Pekařská 497/19, 412 01 Litoměřice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Denní kapacita: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Sociálně terapeutické dílny

5581231

ambulantní

   20 uživatelů

Litoměřice                      

01. 01. 2014

Poslání:
Posláním CSP Litoměřice STD Cestou integrace je podpořit uživatele v co nejsamostatnějším životě              

v běžném sociálním prostředí a poskytnout individualizovanou podporu rozvoje pracovních, 

sociálních a motorických schopností vedoucích uživatele ke zvýšení šance na nalezení uplatnění na 

volném či chráněném trhu práce.

Cíle:
•uživatel, který je co nejvíce a co nejdéle podporován v samostatnosti

•uživatel, který je zařazen na volný trh práce

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své pracovní návyky (zařazení na volný trh práce, 

podpora v pravidelné docházce, podpora v samostatné práci na zadaném úkolu, podpora                         

v dokončení práce a jejím zhodnocení)

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své sociální dovednosti (podpora ve snaze požádat               

o pomoc, podpora samostatnosti ve stravování, informovat a podporovat účast na akcích 

vhodných dané skupině, podpora přirozených vazeb s okolím a s vrstevníky)

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své manuální dovednosti (udržení a rozvoj manuální 

zručnosti, nácvik nových manuálních dovedností)

•informovat širší veřejnost o možnostech pracovního uplatnění lidí s mentálním a kombinovaným 

postižením

Okruh osob:
Osoby s mentálním postižením od 18 do 64 let věku.

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 778 436 598E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

CSP Litoměřice STD Cestou integrace
Pekařská 497/19, 412 01 Litoměřice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Denní kapacita: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Sociálně terapeutické dílny

5581231

ambulantní

   20 uživatelů

Litoměřice                      

01. 01. 2014

Poslání:
Posláním CSP Litoměřice STD Cestou integrace je podpořit uživatele v co nejsamostatnějším životě              

v běžném sociálním prostředí a poskytnout individualizovanou podporu rozvoje pracovních, 

sociálních a motorických schopností vedoucích uživatele ke zvýšení šance na nalezení uplatnění na 

volném či chráněném trhu práce.

Cíle:
•uživatel, který je co nejvíce a co nejdéle podporován v samostatnosti

•uživatel, který je zařazen na volný trh práce

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své pracovní návyky (zařazení na volný trh práce, 

podpora v pravidelné docházce, podpora v samostatné práci na zadaném úkolu, podpora                         

v dokončení práce a jejím zhodnocení)

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své sociální dovednosti (podpora ve snaze požádat               

o pomoc, podpora samostatnosti ve stravování, informovat a podporovat účast na akcích 

vhodných dané skupině, podpora přirozených vazeb s okolím a s vrstevníky)

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své manuální dovednosti (udržení a rozvoj manuální 

zručnosti, nácvik nových manuálních dovedností)

•informovat širší veřejnost o možnostech pracovního uplatnění lidí s mentálním a kombinovaným 

postižením

Okruh osob:
Osoby s mentálním postižením od 18 do 64 let věku.

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 778 436 598E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

CSP Litoměřice STD Cestou integrace
Pekařská 497/19, 412 01 Litoměřice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Denní kapacita: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Sociálně terapeutické dílny

5581231

ambulantní

   20 uživatelů

Litoměřice                      

01. 01. 2014

Poslání:
Posláním CSP Litoměřice STD Cestou integrace je podpořit uživatele v co nejsamostatnějším životě              

v běžném sociálním prostředí a poskytnout individualizovanou podporu rozvoje pracovních, 

sociálních a motorických schopností vedoucích uživatele ke zvýšení šance na nalezení uplatnění na 

volném či chráněném trhu práce.

Cíle:
•uživatel, který je co nejvíce a co nejdéle podporován v samostatnosti

•uživatel, který je zařazen na volný trh práce

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své pracovní návyky (zařazení na volný trh práce, 

podpora v pravidelné docházce, podpora v samostatné práci na zadaném úkolu, podpora                         

v dokončení práce a jejím zhodnocení)

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své sociální dovednosti (podpora ve snaze požádat               

o pomoc, podpora samostatnosti ve stravování, informovat a podporovat účast na akcích 

vhodných dané skupině, podpora přirozených vazeb s okolím a s vrstevníky)

•uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své manuální dovednosti (udržení a rozvoj manuální 

zručnosti, nácvik nových manuálních dovedností)

•informovat širší veřejnost o možnostech pracovního uplatnění lidí s mentálním a kombinovaným 

postižením

Okruh osob:
Osoby s mentálním postižením od 18 do 64 let věku.

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 778 436 598E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

CSP Litoměřice STD Cestou integrace
Pekařská 497/19, 412 01 Litoměřice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Denní kapacita: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Sociálně terapeutické dílny

5581231

ambulantní

   20 uživatelů

Litoměřice                      

01. 01. 2014

Poslání:
Posláním CSP Litoměřice STD Cestou integrace je podpořit uživatele v co nejsamostatnějším životě              

v běžném sociálním prostředí a poskytnout individualizovanou podporu rozvoje pracovních, 

sociálních a motorických schopností vedoucích uživatele ke zvýšení šance na nalezení uplatnění na 

volném či chráněném trhu práce.

Cíle:
• uživatel, který je co nejvíce a co nejdéle podporován v samostatnosti

• uživatel, který je zařazen na volný trh práce

• uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své pracovní návyky (zařazení na volný trh práce, 

podpora v pravidelné docházce, podpora v samostatné práci na zadaném úkolu, podpora                         

v dokončení práce a jejím zhodnocení)

• uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své sociální dovednosti (podpora ve snaze požádat               

o pomoc, podpora samostatnosti ve stravování, informovat a podporovat účast na akcích 

vhodných dané skupině, podpora přirozených vazeb s okolím a s vrstevníky)

• uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své manuální dovednosti (udržení a rozvoj manuální 

zručnosti, nácvik nových manuálních dovedností)

• informovat širší veřejnost o možnostech pracovního uplatnění lidí s mentálním a kombinovaným 

postižením

Okruh osob:
Osoby s mentálním postižením od 18 do 64 let věku.

CSP_litomerice_p.oCentrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.Sledujt ná n :

Kontakt:
Telefon: 778 436 598 E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz


